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Klaukkalan jäähallin aukioloajat, vuorojen hinnat ja jäähallin hallintaan 
kuuluvien tilojen vuokrat toimintakaudelle 2025-2026, sekä jäävuorojen 
jakaminen kaudelle 2025-2026   
  

Jääurheiluseurat ovat esittäneet toiveensa vakiovuoroista kaudelle 2025-2026 ja näiden perusteella 
liikuntapaikkapäällikkö Kalle Koski on tehnyt yhteenvedon jäävuoroista ja kaikkien toiveet on otettu 
huomioon. Junioriseurojen osalta vuorojen sovituksia katsottiin vielä erillisessä palaverissa 
15.5.2025, joka pidettiin Teams - kokouksena. Jäävuorojen jako kaudelle 2025-2026 on päätöksen 
liitteenä. Teknisessä keskuksessa asiaa hoitaa liikuntapaikkapäällikkö Kalle Koski, puh. 040 317 
4033.  
 
Jäähallin hinnasto on päivitetty ja hintoja on tarkistettu teknisen keskuksen yleisen linjan 
mukaisesti, sekä 1.1.2025 voimaan astuneen alv -korotuksen myötä. Aukioloaikojen periaatteita ei 
ole muutettu aikaisemmasta ja ne on täsmennetty sopiviksi kalenterivuosille 2025-2026. 
Sulkupäiviä toimintakaudella on kaikkiaan kuusi kappaletta edellisen kauden mukaisesti. 
Mahdollisista kevät ja kesäajan aukioloajoista 26.4.2026 jälkeiselle ajalle tehdään tarvittaessa 
erillispäätös. 

 
 

Ratkaisuvalta: Teknisen johtajan päätösvallan delegointi § 2 kohta 3 Kunnallistekniikan päällikkö 
päättää teknisen keskuksen hallussa olevien tilojen, rakennelmien, alueiden ja irtaimen 
omaisuuden päivittäiskäytöstä ja aukiolosta, sekä ko. tilojen, rakennelma- ja mainospaikkojen, 
alueiden ja irtaimen omaisuuden luovuttamisesta lyhytaikaisesti (enintään kahdeksi vuodeksi) 
ulkopuoliseen käyttöön ja niistä perittävistä korvauksista, ellei asiaa ole delegoitu muulle 
viranhaltijalle. 
 

 
Päätös 

Päätän jakaa jäähallin jäävuorot kaudelle 2025 – 2026 liitteiden mukaisesti. 
 
Päätän hyväksyä Klaukkalan jäähallin aukioloajat, vuorojen hinnat ja jäähallin hallintaan kuuluvien 
tilojen vuokrat toimintakaudelle 2025 - 2026 liitteenä esitetyn mukaisesti. 
 
 
 

 
Allekirjoitus 
 

Jouko Rimpilä 
Kunnallistekniikan päällikkö vs. 
 
Asiakirja on hyväksytty sähköisesti Nurmijärven kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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Liitteet 
Jäähalli vuorot hinnat aukiolo 2025-2026 
Klaukkalan jäähallin vakiovuorot kaudelle 2025-2026 
Klaukkalan jäähallin elokuun aloitusvuoropohja 
 

Nähtävillä 
Nurmijärven kunnan internetsivuilla 30.6.2025 
 

Jakelu 
Liikuntapaikkapäällikkö Koski 
Kunnallistekniikan päällikkö Meronen 
Liikunta- ja viheraluepäällikkö Ruokoja 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• Se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• Kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on 
toimitettava Nurmijärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• Päätös, johon haetaan oikaisua 
• Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• Millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Nurmijärven kunnan tekninen lautakunta. 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Käyntiosoite:  Keskustie 2, 01900 Nurmijärvi 
Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi 
Sähköposti:  kunta(at)nurmijarvi.fi 
Puhelinnumero:  0403172004 


